Boletín Oficial de la Provincia de Soria

Miércoles, 5 de abril de 2017

Núm. 39



ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTOS

FRESNO DE CARACENA

Se expone al público que con fecha 24 de marzo de 2017 que se ha aprobado por el Pleno del Ayuntamiento de Fresno de Caracena el proyecto relativo a la obra de acondicionamiento de edificio municipal para vivienda en Fresno de Caracena, antigua casa consistorial en Fresno de Caracena obra de planes provinciales de Diputación Provincial de Soria 2017.

El proyecto ha sido redactado por D. Julián Gallardo Verde.

Se aprueba inicialmente y se expone al público por espacio de quince días hábiles, sino se producen reclamaciones durante el período de exposición al público, la aprobación será definitiva emitiendo el correspondiente certificado de aprobación

Fresno de Caracena, 24 de marzo de 2017. – El Alcalde, Tomás Arranz Bravo. 871b